
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/35/2017 

Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę wyposażenia Sali nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej w aparaturę i 
sprzęt medyczny 

 

         Elbląg, dnia 14.11.2017 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

          wg rozdzielnika 

 
 
Dotyczy postępowania przetargowego, nr sprawy ZP/35/2017 na zakup i dostawę wyposażenia Sali 
nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej w aparaturę i sprzęt medyczny dla potrzeb Szpitala 
Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu, data otwarcia 09.11.2017 r. zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy 
Pzp (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zostały wybrane oferty firm: 
 
 
Pakiet 1 – Respirator do wspomagania wentylacji okresowej lub okresowej i ciągłej – 2 szt. 
Oferta nr 4 
Bjeska A. Pytel, R. Suchanke SJ, ul. Jasielska 10 , 60-476 Poznań 
Cena brutto: 74 000,00 zł  C = 74 000,00 x 60 : 74 000,00 = 60,00 pkt 
Okres gwarancji – 24 miesiące G -  okres gwarancji - 20 pkt 
Łączna wartość punktowa ocenianej oferty : 60+20=80 
 
Pakiet 2 – Aparat do nieinwazyjnej wentylacji – 3 szt 
Oferta nr 4 
Bjeska A. Pytel, R. Suchanke SJ, ul. Jasielska 10 , 60-476 Poznań 
Cena brutto: 72 000,00 zł   C = 72 000,00 x 60 : 72 000,00 = 60,00 pkt 
Okres gwarancji – 24 miesiące G -  okres gwarancji - 20 pkt 
Łączna wartość punktowa ocenianej oferty : 60+20=80 
 
Pakiet 3 – Stacja centralnego nadzoru z instalacją pełnej Infrastruktury – 1szt 
Urządzenie do monitorowania przyłóżkowego – 4szt 
Oferta nr 4 
Bjeska A. Pytel, R. Suchanke SJ, ul. Jasielska 10 , 60-476 Poznań 
Cena brutto: 60 000,00 zł   C = 60 000,00 x 60 : 60 000,00 = 60,00 pkt 
Okres gwarancji – 37 miesięcy G -  okres gwarancji - 40 pkt 
Łączna wartość punktowa ocenianej oferty : 60+40=100 
 

Złożono również ofertę: 
Oferta nr 5 
Emtel Śliwa Sp.K. ul. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze 
Cena brutto : 64 584,00 zł  C= 60 000,00 x 60 : 64 584,00 = 55,74 pkt 
Okres gwarancji – 36 miesięcy G -  okres gwarancji - 40 pkt 
Łączna wartość punktowa ocenianej oferty : 55,74+40=95,74 
 

Pakiet 4 – Nebulizator – 4 szt 
Oferta nr 4 
Bjeska A. Pytel, R. Suchanke SJ, ul. Jasielska 10 , 60-476 Poznań 
Cena brutto: 2 600,00 zł   C = 2 600,00 x 60 : 2 600,00 = 60,00 pkt 
Okres gwarancji – 24 miesiące G -  okres gwarancji - 20 pkt 
Łączna wartość punktowa ocenianej oferty : 60+20=80 
 
Pakiet 5 – Aparat do monitorowania NWM (poligraf) – 1 szt 
Oferta nr 1 
RESPIROMIX Sp. z o.o. ul. Erazma Ciołka 15, 01-445 Warszawa 
Cena brutto: 17 000,00 zł   C = 17 000,00 x 60 : 17 000,00 = 60,00 pkt 
Okres gwarancji – 36 miesięcy G -  okres gwarancji - 40 pkt 
Łączna wartość punktowa ocenianej oferty : 60+40=100 
 

 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/35/2017 

Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę wyposażenia Sali nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej w aparaturę i 
sprzęt medyczny 

 

 

Pakiet 6 – Łóżko szpitalne wielofunkcyjne sterowane elektrycznie – 4 kpl 
Materace przeciwodleżynowe pasywne do łóżek wielofunkcyjnych sterowanych elektrycznie – 4 szt 
Szafki przyłóżkowe – 4 szt. 
Oferta nr 4 
Bjeska A. Pytel, R. Suchanke SJ, ul. Jasielska 10 , 60-476 Poznań 
Cena brutto: 43 600,00 zł   C = 43 600,00 x 60 : 43 600,00 = 60,00 pkt 
Okres gwarancji – 24 miesiące G -  okres gwarancji - 20 pkt 
Łączna wartość punktowa ocenianej oferty : 60+20=80 
 
Pakiet 7 – Kapnograf przezskórny – 1 szt 
Oferta nr 3 
Radiometer Sp. z o.o. ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa  
Cena brutto: 47 520,00 zł   C = 47 520,00 x 60 : 47 520,00 = 60,00 pkt 
Okres gwarancji – 24 miesiące G -  okres gwarancji - 20 pkt 
Łączna wartość punktowa ocenianej oferty : 60+20=80 
 
Pakiet 8 – Elektryczne urządzenie do ssania – 2 szt 
Oferta nr 2 
FHU Investmed Maciej Adamski Wola Podlężna, ul. Warciańska 16, 62-510 Konin 
Cena brutto: 9 936,00 zł   C = 9 936,00  x 60 : 9 936,00 = 60,00 pkt 
Okres gwarancji – 24 miesiące G -  okres gwarancji - 20 pkt 
Łączna wartość punktowa ocenianej oferty : 60+20=80 

Pakiet 9 – Analizator gazów – 1 szt 
Oferta nr 3 
Radiometer Sp. z o.o. ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa  
Cena brutto: 42 984,00 zł   C = 42 984,00 x 60 : 42 984,00 = 60,00 pkt 
Okres gwarancji – 24 miesiące G -  okres gwarancji - 20 pkt 
Łączna wartość punktowa ocenianej oferty : 60+20=80 
 

Zamawiający informuję, że umowy w zakresie pakietów 1,2,4,5,6,7,8,9 zostaną zawarte zgodnie z 
art. 94 ust. 2 pkt.1a, natomiast w zakresie pakietu nr 3 zostaną zawarte na podstawie art. 94 ust.1 
pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, tj. nie wcześniej niż 20.11.2017 r. 
 

 


